



Crashnet Inc. ApS

Stenhøjgårdsvej 66, 3460 Birkerød

CVR-nr. 36 47 84 70

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026.

Nicolaj Saaby Kildegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| Side | |
|---|----|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crashnet Inc. ApS
Stenhøjgårdsvej 66
3460 Birkerød

CVR-nr.: 36 47 84 70
Stiftet: 27. september 2014
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Nicolaj Saaby Kildegaard

Revision

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Kapitalinteresse

Saabygaard ApS, Svendborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 643 t.kr. mod 6.881 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -32.863 | -21.384 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -36.782 | -35.500 |
| Andre driftsomkostninger | <u>-70</u> | <u>-19.868</u> |
| Driftsresultat | -69.715 | -76.752 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 649.290 | 6.925.078 |
| Andre finansielle indtægter | 70.072 | 63.594 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-6.823</u> | <u>-18.277</u> |
| Resultat før skat | 642.824 | 6.893.643 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>-12.407</u> |
| Årets resultat | <u>642.824</u> | <u>6.881.236</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -100.710 | 5.925.078 |
| Udbytte for regnskabsåret | 158.800 | 135.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>584.734</u> | <u>821.158</u> |
| Disponeret i alt | <u>642.824</u> | <u>6.881.236</u> |

Balance 30. september

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 78.692 | 115.474 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>78.692</u> | <u>115.474</u> |
| 3 Kapitalinteresser | 16.777.818 | 16.878.528 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>16.777.818</u> | <u>16.878.528</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>16.856.510</u> | <u>16.994.002</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 1.820.000 | 1.813.586 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 1.000 | 2.000 |
| Andre tilgodehavender | <u>25</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.821.025</u> | <u>1.815.586</u> |
| Likvide beholdninger | <u>384.884</u> | <u>244.784</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.205.909</u> | <u>2.060.370</u> |
| Aktiver i alt | <u>19.062.419</u> | <u>19.054.372</u> |

Balance 30. september

Passiver

| Note | 2025 | 2024 |
|--|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 11.167.333 | 11.268.043 |
| Overført resultat | 7.627.773 | 7.043.039 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 158.800 | 135.000 |
| Egenkapital i alt | 19.003.906 | 18.496.082 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld | 52.985 | 546.269 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld | 528 | 7.021 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 58.513 | 558.290 |
| Gældsforpligtelser i alt | 58.513 | 558.290 |
| Passiver i alt | 19.062.419 | 19.054.372 |

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|-----------------------------|-------------------------|---|------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 50.000 | 5.342.965 | 6.221.881 | 675.000 | 12.289.846 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -675.000 | -675.000 |
| Resultatandel | 0 | 5.925.078 | 821.158 | 135.000 | 6.881.236 |
| Egenkapital 1. oktober 2024 | 50.000 | 11.268.043 | 7.043.039 | 135.000 | 18.496.082 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -135.000 | -135.000 |
| Resultatandel | 0 | -100.710 | 584.734 | 158.800 | 642.824 |
| | 50.000 | 11.167.333 | 7.627.773 | 158.800 | 19.003.906 |

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2024 | 210.850 | 191.613 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>19.237</u> |
| Kostpris 30. september 2025 | <u>210.850</u> | <u>210.850</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024 | -95.376 | -59.876 |
| Årets afskrivninger | <u>-36.782</u> | <u>-35.500</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2025 | <u>-132.158</u> | <u>-95.376</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025 | <u>78.692</u> | <u>115.474</u> |
| 3. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. oktober 2024 | <u>5.610.485</u> | <u>5.610.485</u> |
| Kostpris 30. september 2025 | <u>5.610.485</u> | <u>5.610.485</u> |
| Opskrivninger 1. oktober 2024 | 11.616.347 | 5.604.193 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 736.366 | 7.012.154 |
| Udbytte | <u>-750.000</u> | <u>-1.000.000</u> |
| Opskrivninger 30. september 2025 | <u>11.602.713</u> | <u>11.616.347</u> |
| Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2024 | -348.304 | -261.228 |
| Årets afskrivninger på goodwill | <u>-87.076</u> | <u>-87.076</u> |
| Afskrivninger på goodwill 30. september 2025 | <u>-435.380</u> | <u>-348.304</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025 | <u>16.777.818</u> | <u>16.878.528</u> |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | <u>174.154</u> | <u>261.230</u> |
| Kapitalinteresser: | Hjemsted | Ejerandel |
| Saabysgaard ApS | Svendborg | 25 % |

4. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/9 2025 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 30/9 2025 |
|------------|---------------------------------|--|---|
| Anden gæld | <u>52.985</u> | <u>52.985</u> | <u>0</u> |
| | <u>52.985</u> | <u>52.985</u> | <u>0</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.